
Про внесення змін до наказу Міністерства оборони України від 31 жовтня 2022 року № 340

z1454-22 від 2022.12.02

Статус: Акт чинний

Версія від: 21 листопада 2022

Набуття чинності:
2 грудня 2022 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

21.11.2022 № 391

Зареєстровано в Міністерстві
юстиції України

22 листопада 2022 р.
за № 1454/38790

Про внесення змін до наказу Міністерства оборони України від 31 жовтня 2022 року № 340

Відповідно до абзацу одинадцятого пункту 13 Положення про державну реєстрацію нормативно-
правових актів міністерств, інших органів виконавчої влади, затвердженого постановою Кабінету
Міністрів України від 28 грудня 1992 року № 731, НАКАЗУЮ:

1. Внести до наказу Міністерства оборони України від 31 жовтня 2022 року № 340 «Про
затвердження Змін до деяких наказів Міністерства оборони України», зареєстрованого в
Міністерстві юстиції України 14 листопада 2022 року за № 1408/38744, такі зміни:

1) у заголовку та пункті 1 слово «наказів» замінити словами «нормативно-правових актів»;

#/document/16799214
#/document/34076015
#/document/34076015


2) після пункту 1 доповнити пунктом 2 такого змісту:

«2. У тексті наказу Міністерства оборони України від 01 березня 2018 року № 90 «Про
встановлення тарифних розрядів за посадами осіб офіцерського складу Збройних Сил України
», зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 16 березня за № 315/31767, та додатках до
нього:

слова «Департамент фінансів» у всіх відмінках замінити словами «Департамент соціального
забезпечення» у відповідних відмінках;

слова «начальник Генерального штабу - Головнокомандувач Збройних Сил України» в усіх
відмінках замінити словами «Головнокомандувач Збройних Сил України» у відповідних
відмінках».

У зв’язку з цим пункти 2, 3 вважати відповідно пунктами 3, 4.

2. Внести до Змін до деяких наказів Міністерства оборони України, затверджених наказом
Міністерства оборони України від 31 жовтня 2022 року № 340, зареєстрованих у Міністерстві
юстиції України 14 листопада 2022 року за № 1408/38744, такі зміни:

1) у заголовку слово «наказів» замінити словами «нормативно-правових актів»;

2) у підпунктах 1, 2 пункту 1 слово «Положення» замінити словами «цього Положення»;

3) у підпунктах 1, 2 пункту 2 слово «Інструкції» замінити словами «цієї Інструкції»;

4) у підпункті 2 пункту 3 слово «Положення» замінити словами «цього Положення»;

5) пункт 4 виключити.

3. Директору Департаменту соціального забезпечення Міністерства оборони України забезпечити
подання цього наказу на державну реєстрацію до Міністерства юстиції України в установленому
порядку.

4. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування.

Міністр оборони України О. Резніков

#/document/34028109
#/document/34028109
#/document/34076015?unitId=zal(@2)

